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Łódź, 15 maja 2019 roku 

Rafał Sarnecki Quintet 
Koncert z cyklu Wieczorów muzycznych 
 

Program ostatniego majowego „Wieczoru muzycznego” wypełnią brzmienia muzyki 
jazzowej. Wystąpi Rafał Sarnecki Quintet, w którego skład wchodzą czołowi muzycy 
polskiej sceny jazzowej – Rafał Sarnecki (gitara), Maciej Kądziela (saksofon altowy), Piotr 
Wrombel (fortepian), Andrzej Święs (kontrabas) i Patryk Dobosz (perkusja). Zespół wykona 
kompozycje Sarneckiego, pochodzące z czterech płyt artysty. Koncert odbędzie się 27 maja 
(poniedziałek) o godzinie 18.15 w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi przy alei 1 
Maja 4. Wstęp wolny.  
 
Rafał Sarnecki jest gitarzystą jazzowym, kompozytorem i aranżerem. Jako lider własnych 
projektów muzycznych koncertował w wielu krajach Europy, Azji, Ameryki Północnej i 
Południowej. Przez trzynaście lat mieszkał w Nowym Jorku, gdzie studiował w New School 
University oraz Queens College CUNY pod okiem mistrzów, takich jak : Paul Bollenback, Peter 
Bernstein czy Buster Williams. W 2015 roku uzyskał stopień doktora sztuki muzycznej w 
dyscyplinie kompozycja i teoria muzyki na Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w 
Warszawie. Współpracował z gwiazdami polskiej i światowej sceny jazzowej, między innymi z 
Benem Wendelem, Alexem Sipiaginem, Joelem Frahmem, Januszem Muniakiem, 
Wojciechem Karolakiem oraz Adamem Pierończykiem. Rafał Sarnecki nagrał cztery płyty 
prezentujące jego autorskie kompozycje. Był dwukrotnie nominowany do nagrody Fryderyk 
(Songs From a New Place w 2008 i Climbing Trees w 2018 roku).  
 
Od 2018 roku artysta pracuje w łódzkiej Akademii Muzycznej jako wykładowca kompozycji i 
aranżacji, a także gitary elektrycznej. Mimo pracy dydaktycznej w Polsce, utrzymuje aktywny 
kontakt z amerykańską sceną jazzową, występując w nowojorskich klubach, między innymi z 
Lucas Pino Nonet, Annie Chen Octet czy David Bertrand Quartet. Wraz z czołowymi, polskimi 
jazzmanami założył w 2017 roku Rafał Sarnecki Quintet. Zespół wykonuje repertuar 
pochodzący z czterech płyt nagranych przez lidera zespołu. Podczas majowego Wieczoru 
muzycznego muzycy wykonają następujące utwory autorstwa Sarneckiego: Ordovician 
Extinction, Dadaism, Little Dolphin, Hydrodynamics, Solar Eclipse. Na koncert zaprasza Zakład 
Jazzu Akademii Muzycznej w Łodzi.  
 
Więcej informacji: http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-
2019/153726-wieczor-muzyczny-rafal-sarnecki-quintet 


